celli) admodum Reverendo, & Doctissimo, amico cha-

rismo, Iacobo Middendorpio Canonico

Coloniensi, & Archiepiscopi

Confiliatio.

Quod mihi de Cardinalatus dig-  
nitate amantissimis literis Præ-  
stantia tua gratulatur: ex eo satis aper-  
te intellexi, te, quanquam nullis à me  
prouocatum officijs, nihil omnino  
remisisse de singulari illa tua, quam  
Coloniz expertus fui, benevolentia:  
quam cùm plurimi semper fecerim,  
te ipsa gratiam referre potius, quam  
verbis cupio. Quæ verò virtutum in  
me esse prædictas ornamenta, ea magis  
humanitatem tuam, quam meā lau-  
dem aliquam declarant. Verunta-  
men vnu abs te omissum, laude qui-  
dem dignum in me esse non infitor.  
Quod pios, ac virtute, doctrinaq; præ-  
ditos viros, magno semper honorē  
sim prosecutus. Cùm verò inter eos

(:) (:) a tua

tua tibi virtus & egregia doctrina lo-  
cum tribuerit; non est quod dubites,  
me semper in tui cōmodum atq; vti-  
litatem, vbi cunq; dabit occasio, pro-  
pensiū futurū. Vti ergo libere pote-  
rit, quantula in me erit auctoritate.

**V R B A N V S VII. P O N T I F E X M A X I M V S**  
*(tunc Cardinalis S. Marcelli) admodum Reueren-  
do & doctissimo, amico charissimo, Iacobo Mid-  
dendorpīo, Vniuersitatis Colom.  
Rectori.*

**H**AEC oportunitatem nactus, ne-  
lui prætermittere, pro mea erga  
R. V. benevolentia, quin eam ex-  
nimo salutarem: simulque hisce lite-  
ris significarem; Me probitatis, do-  
ctrinæ, studijq; eius pro Catholica re-  
ligione tuenda memoriam amanter  
retinere: gratamque mihi futuram  
quamcunque occasionem illam am-  
plificandi. Cæterum R. V. non latet;  
vnam causam iniuriarum coram Re-  
store pendere indecisam: equidem  
valde oportūnum expediensque exi-  
stimo, ut huiusmodi negotium com-  
ponatur potius, quam diutius in iudi-  
cio agitetur. In eo si operam, dexteri-  
tatem, ac ingenij cui acumen intendat  
ris;

ps: facies quidem rem tua probitate,  
prudentiaque dignam, & mihi gra-  
tam.

**STANISLAVS HOSIVS CARD. VAR-**  
*mensis Doctissimo viro Iacobo Middendorpio.*

**Q**uod serius tibi respondemus,  
nostra ab urbe absentia, tabella-  
rijsque cui discessus, in causa fuerunt.  
sunt nobis iucunda tuarum literarum  
lectio. In Academijs colligendis egrē-  
giam operā nauasti Ecclesiæ Christia-  
næ. Perge sic laborare in vinea Domini.  
Nos verò de te augendo ornando  
que cum Illustrissimo Domino pro-  
tectorre Germaniæ, & si opus fuerit,  
cum ipso etiam Pontifice per omnem  
occasione agemus.

**EVVILELMVS LINDANVS EPISCO-**  
*pus Ruremundenis Iacobo Middendor-*  
*pio, amico charissimo s.*